



**PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017040501-ADM**

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA – CE

DATA E HORA DE ABERTURA: 20/04/2017 ÀS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0

ENDEREÇO: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO.

CIDADE: JAGUARETAMA - CE. / CEP.: 63.480-000

FONE: (85) 9 9779 – 0807

E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM

BANCO: BRASIL / AGÊNCIA N°: 4514-4 / CONTA CORRENTE N°: 10.778-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES INTERNOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CEARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAPEL OFICIO A4	RESMA	3402	RINO	R\$ 22,50	VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 76.545,00	SETENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
2	CORRETIVO 18 ML	UNIDADE	361	DELTA	R\$ 2,35	DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 848,35	OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
3	PASTA AZ (Lombo Largo)	UNIDADE	1252	CHIES	R\$ 7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 9.890,80	NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS
4	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	22	ACRIMET	R\$ 13,40	TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 294,80	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807

5	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 UND	CAIXA	322	FRAMMA	R\$ 7,40	SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 2.382,80	DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
6	CLIQUE PEQUENO N° 3/0 CX C/100	CAIXA	347	ACC	R\$ 2,15	DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 746,05	SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS
	TESOURA EM AÇO GRANDE	UNIDADE	88	CIS	R\$ 12,30	DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 1.082,40	MIL E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
8	REGUA 30 CM	UNIDADE	526	WALLEU	R\$ 0,80	OITENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 420,80	QUATROCENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS
9	COLA BRANCA 90 GR	TUBO	894	FORTFIX	R\$ 2,70	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 2.413,80	DOIS MIL, QUATROCENTOS E TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
10	PERFURADOR COM 02 FUROS P/25 FLS	UNIDADE	75	CIS	R\$ 28,90	VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.167,50	DOIS MIL, CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	ENVELOPE MATTA GRANDE 36X26CM	UNIDADE	2530	FORONNE	R\$ 0,85	OITENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 2.150,50	DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
12	GRAMPO 23/6 C/1.000	CAIXA	3	FRAMMA	R\$ 3,70	TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 11,10	ONZE REAIS E DEZ CENTAVOS
13	CLIP 4/0 ; CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	130	ACC	R\$ 2,20	DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 286,00	DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
14	PASTA CLASSIFICADOR COM GRAMPO TRILHO PLASTICO	UNIDADE	180	POLICART	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
15	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO SEM ALTURA	UNIDADE	60	POLICART	R\$ 3,10	TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 186,00	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



16	POSTI-IT 76X76MM	BLOCO	5	NOTEFIX	R\$ 4,80	QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 24,00	VINTE E QUATRO REAIS
17	ESTILETE FINO	UNIDADE	44	CIS	R\$ 1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	R\$ 52,80	CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
18	PASTA AZ (LOMBO ESTREITO)	UNIDADE	120	CHIES	R\$ 1,81	UM REAL E OITENTA E UM CENTAVOS	R\$ 217,20	DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS
19	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO C/ 50 UNDS	CAIXA	63	ACC	R\$ 13,15	TREZE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 828,45	OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS
20	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO P/600FLS	PACOTE	8	ACC	R\$ 13,15	TREZE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 105,20	CENTO E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
21	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	73	RADEX	R\$ 3,90	TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 284,70	DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS
22	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	UNIDADE	1512	POLICART	R\$ 1,80	UM REAL E OITENTA CENTAVOS	R\$ 2.721,60	DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E UM REAIS E SEXTENTA CENTAVOS
23	LIGA ELASTICA	PACOTE	31	MAMUTHE	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 151,90	CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS
24	PASTA SUSPENSA	UNIDADE	2460	POLICART	R\$ 1,05	UM REAL E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.583,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS

25	TINTA PARA ALMOFADA PRETA	UNIDADE	55	RADEX	R\$ 4,15	QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 228,25	DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
26	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	UNIDADE	2	RADEX	R\$ 3,70	TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 7,40	SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
27	FORMULARIO CONTINUO 80 COLULAS 02 VIAS 1500 FOLHAS	UNIDADE	8	JANDAIA	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 1.360,00	MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS
28	FORMULARIO CONTINUO - CONTRA CHEQUES	CAIXA	10	JANDAIA	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS
29	MARCA TEXTO COR AMARELO	UNIDADE	43	DESART	R\$ 2,60	DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 111,80	CENTO E ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
30	LAPIS PRETO N° 2	UNIDADE	8698	SERELECT	R\$ 0,33	TRINTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 2.870,34	DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
31	ENVELOPE MATTA PEQUENO 20X15CM	UNIDADE	1150	FORONNE	R\$ 0,18	DEZOITO CENTAVOS DE REAL	R\$ 207,00	DUZENTOS E SETE REAIS
32	ENVELOPE 310X410	UNIDADE	10	FORONNE	R\$ 0,43	QUARENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS
33	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	57	GRAFSET	R\$ 8,10	OITO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 461,70	QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS
34	MOLHADOR DE DEDOS	UNIDADE	1	RADEX	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
35	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	UNIDADE	122	GRAFSET	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 2.318,00	DOIS MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS
36	FITA ADESIVA GOMADA 38X50	ROLO	620	TARTAN	R\$ 11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.130,00	SETE MIL, CENTO E TRINTA REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



37	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X30	UNIDADE	180	EUROCEL	R\$ 0,90	NOVENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 162,00	CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS
38	CANETA ESFEROGRAFICA BICO FINO CX C/ 50 AZUL	CAIXA	331	COMPACTOR	R\$ 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 14.895,00	QUATORZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
39	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	UNIDADE	1994	SLIM	R\$ 0,32	TRINTA E DOIS CENTAVOS DE REAL	R\$ 638,08	SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITO CENTAVOS
	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	423	BIC	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.480,50	MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
41	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO - TIPO ESPATULA	UNIDADE	237	ACC	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 568,80	QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
42	APONTADOR PARA LAPIS	UNIDADE	884	CIS	R\$ 1,60	UM REAL E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 1.414,40	MIL QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
43	TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL	TUBO	95	RADEX	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 427,50	QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
44	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA C/12 DIGITOS	UNIDADE	43	CLASS	R\$ 28,50	VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.225,50	MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
45	REGUA DE 50 CM	UNIDADE	136	WALLEU	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 340,00	TREZENTOS E QUARENTA REAIS
46	ETIQUETA TIPO PIMACO F. CONT. 2 CARREIRA 107X36 C/8000UND	UNIDADE	5	PIMAC	R\$ 115,00	CENTO E QUINZE REAIS	R\$ 575,00	QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807

f.s.

47	CLIQUE GRANDE N° 6/0 CX C/50	CAIXA	191	ACC	R\$ 2,55	DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 487,05	QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS
48	PASTA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	801	FRAMMA	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 4.806,00	QUATRO MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS
49	COLA ISOPOR 90G	UNIDADE	497	FORTFIX	R\$ 3,80	TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.888,60	MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
50	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 (25FOLHAS)	UNIDADE	296	CIS	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 3.256,00	TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
51	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X50	ROLO	216	EUROCEL	R\$ 2,15	DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 464,40	QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
52	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNIDADE	138	BIC	R\$ 5,15	CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 710,70	SETECENTOS E DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS
53	ENVELOPE MATTA MEDIO 22X30CM	UNIDADE	2400	FORONNE	R\$ 0,34	TRINTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL	R\$ 816,00	OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS
54	MARCA TEXTO (CORES VARIADAS); MARCA TEXTO NAS CORES AMARELO, LARANJA, ROSA E AZUL	UNIDADE	569	DE	R\$ 2,60	DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 1.479,40	MIL QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
55	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 12X65	UNIDADE	10	EUROCEL	R\$ 1,05	UM REAL E CINCO CENTAVOS	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
56	CLIPES 2/0 CX C/ 100 UND	CAIXA	452	ACC	R\$ 2,25	DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.017,00	MIL E DEZESSETE REAIS



57	PRANCHETA DE MADEIRA OF.A4	UNIDADE	77	ACRIMET	R\$ 5,40	CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 415,80	QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
58	REGUA DE METAL 30CM	UNIDADE	2	JOCAR	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 13,00	TREZE REAIS
59	GRAMPOS TRILHO PARA PASTAS	CAIXA	2	ACC	R\$ 8,70	OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 17,40	DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
60	COLA BRANCA 1KG	UNIDADE	20	FORTFIX	R\$ 11,90	ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
61	CALCULADORA DE MESA 08 DIGITOS	UNIDADE	80	CLASS	R\$ 9,15	NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 732,00	SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
62	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA	QUILO	57	REND COLA	R\$ 24,50	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.396,50	MIL TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
63	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	47	JOCAR	R\$ 24,00	VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 1.128,00	MIL CENTO E VINTE E OITO REAIS
64	PAPEL PESO 60KG C/ 50 FOLHAS	UNIDADE	40	ABC	R\$ 7,80	SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 312,00	TREZENTOS E DOZE REAIS
65	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UNIDADE	54	GRAFSET	R\$ 11,60	ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 626,40	SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
66	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	UNIDADE	100	CROMUS	R\$ 0,80	OITENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 80,00	OITENTA REAIS
67	MARCADOR PERMANENTE (CORES VARIADAS); MARCADORES NAS CORES AZUL, VERDE, LARANJA, ROSA E AMARELO.	UNIDADE	72	BIC	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 640,80	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS
68	ENVELOPE PARA CONVITE GRANDE CORES VARIADAS	UNIDADE	1000	IPECOL	R\$ 0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



69	COLA PARA E V A LIQUIDA 90G	TUBO	370	ACRILEX	R\$ 4,65	QUATRO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.720,50	MIL SETECENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
70	PASTA SANFONADA OFICIO C/ 12 DIVISORIAS	UNIDADE	250	POLIBRAS	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
71	PASTA C/ FERRAGEM PLASTICA	UNIDADE	20	POLIBRAS	R\$ 4,85	QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 97,00	NOVENTA E SETE REAIS
72	PASTA CATALOGO C/40 SACOS	UNIDADE	20	MARQUES	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
73	PASTA CATALOGO C/ 10	UNIDADE	65	ACP	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 422,50	QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
74	PAPEL MADEIRA	FOLHA	2210	ABC	R\$ 0,45	QUARENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 994,50	NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
75	ALFINETE TIPO BROCHES M C/100UNI	CAIXA	20	ACC	R\$ 7,70	SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 154,00	CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS
76	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 50X100MM	ROLO	60	PIMAC	R\$ 17,15	DEZESSETE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 1.029,00	MIL E VINTE E NOVE REAIS
77	PISTOLA INDUSTRIAL DE GRAMPOS	UNIDADE	10	CIS	R\$ 82,00	OITENTA E DOIS REAIS	R\$ 820,00	OITOCENTOS E VINTE REAIS
78	PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	282	BIC	R\$ 3,35	TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 944,70	NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS
79	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNIDADE	277	BIC	R\$ 3,15	TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 872,55	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



80	E.V.A CORES DIVERSAS ; E.V.A NAS CORES PRETO, AMARELO, BRANCO, AZUL ESCURO, DOURADO, LARANJA, PRATA, VERDE BANDEIRA, ROSA, VERMELHO.	FOLHA	1665	MACK	R\$ 3,80	TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 6.327,00	SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS
81	TNT(CORES DIVERSAS) TNT EM ROLOS DE 1,40X 50MTS NAS CORES AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE LIMÃO, VERDE BANDEIRA, BRANCO, ROSA, LARANJA, VERMELHO, AMARELO E PRETO	ROLO	217	ACP	R\$ 73,00	SETENTA E TRÊS REAIS	R\$ 15.841,00	QUINZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS
82	PAPEL LAMINADO ; PAPEL NAS CORES : AZUL, VERMELHO, VERDE , PRATA, DOURADO, AMARELO.	FOLHA	420	CROMUS	R\$ 1,10	UM REAL E DEZ CENTAVOS	R\$ 462,00	QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS
83	PISTOLA DE COLA QUENTE 0,7X7CM	UNIDADE	40	NOBRE	R\$ 12,40	DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 496,00	QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
84	BASTAO DE COLA QUENTE 7,5 MM X 20CM	UNIDADE	1200	REND COLA	R\$ 0,50	CINQUENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
85	PAPEL CREPOM ; NAS CORES PRETO, BRANCO, AZUL MARINHO, AZUL CLARO, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, ROSA, LARANJA.	FOLHA	780	NOVA PRINT	R\$ 1,18	UM REAL E DEZOITO CENTAVOS	R\$ 920,40	NOVECENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
86	PAPEL SEDA	FOLHA	100	NOVA PRINT	R\$ 0,13	TREZE CENTAVOS DE REAL	R\$ 13,00	TREZE REAIS
87	FITA TRANSPARENTE ADESIVA 38X50	ROLO	195	3M	R\$ 4,40	QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 858,00	OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
88	PASTA PLASTICA COM ELASTICO ; A PASTA DEVE CONTER A ESPESSURA DE 2CM.	UNIDADE	1710	POLIBRAS	R\$ 2,70	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.617,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS
89	PASTA COLECIONADOR PLASTICA COM ELASTICO; A PASTA DEVE CONTER A ESPESSURA DE 4 CM	UNIDADE	950	POLIBRAS	R\$ 4,80	QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 4.560,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



90	PAPEL 40G COM 200 FOLHAS BRANCA	RESMA	142	ABC	R\$ 24,80	VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 3.521,60	TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS
91	PERCEVEJO C/100	CAIXA	88	ACC	R\$ 5,45	CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 479,60	QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
	PAPEL DUPLEX (FOLHA) ; O PAPEL DEVE SER NAS CORES PRETO, BRANCO AZUL, VERDE , AMARELO, VERMELHO, ROSA E LARANJA	FOLHA	780	CROMUS	R\$ 1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	R\$ 936,00	NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
93	GIZÃO DE CERA COM 12 UNDS	CAIXA	60	KOALA	R\$ 5,20	CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 312,00	TREZENTOS E DOZE REAIS
94	ESTILETE GRANDE	UNIDADE	150	ACC	R\$ 2,05	DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 307,50	TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
95	PAPEL ALMAÇO	RESMA	98	CADERNUS	R\$ 27,00	VINTE E SETE REAIS	R\$ 2.646,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
96	CADERNO CAPA DURA C/ 10 MATÉRIAS	UNIDADE	30	MAXIMA	R\$ 14,00	QUATORZE REAIS	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
97	CADERNO BROCHURA GRANDE C/ 96 FOLHAS	UNIDADE	120	FORONNE	R\$ 7,80	SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 936,00	NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
98	CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA C/ 12 UNDS	CAIXA	5	PILOT	R\$ 30,50	TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 152,50	CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
99	CANETA P/ RETROPROJETOR AZUL C/ 12 UNDS	CAIXA	5	PILOT	R\$ 24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 124,50	CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

100	CANETA P/ RETROPROJETOR VERMELHA C/ 12 UNDS	CAIXA	5	PILOT	R\$ 24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 124,50	CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
101	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	UNIDADE	67	BIC	R\$ 5,45	CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 365,15	TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS
102	TESOURA DE PICOTAR	UNIDADE	11	WESTER	R\$ 29,15	VINTE E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 320,65	TREZENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
103	CANETA ESFEROGRAFICA BICO FINO CX C/ 50 PRETA	CAIXA	32	COMPACTOR	R\$ 39,50	TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.264,00	MIL DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
104	CANETA TIPO COMPACTA COLOR CX. 12	ESTOJO	100	COMPACTOR	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
105	ISOPOR 30MM	FOLHA	50	ISOPLAST	R\$ 8,80	OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 440,00	QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
106	LAPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 UND	CAIXA	520	NOBRE	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS
107	CARTOLINA COMUM - CORES DIVERSAS ; CARTOLINA NAS CORES AMARELO, AZUL, ROSA, BRANCO, VERDE E VERMELHO	FOLHA	1058	ABC	R\$ 0,58	CINQUENTA E OITO CENTAVOS DE REAL	R\$ 613,64	SEISCENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
108	FITA TIPO DUREX COLORIDA 12X10 FITAS NAS CORES VERDE, AZUL, AMARELO E VERMELHO	ROLO	40	EUROCEL	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 96,00	NOVENTA E SEIS REAIS
109	PASTA SANFONADA OFICIO C/ 32 DIVISORIAS	UNIDADE	260	POLIBRAS	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 10.400,00	DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS
110	TESOURA SEM PONTA	UNIDADE	1020	CIS	R\$ 5,80	CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 5.916,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



111	BORRACHA BRANCA N° 60	UNIDADE	2020	ZAP	R\$ 0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 707,00	SETECENTOS E SETE REAIS
112	CANETA ESFEROGRAFICA BICO FINO CX C/ 50 VERMELHA	CAIXA	10	COMPACTOR	R\$ 35,50	TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 355,00	TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
113	PAPEL CARBONO 01 FACE CX C/ 100 FLS	CAIXA	21	CIS	R\$ 24,00	VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 504,00	QUINHENTOS E QUATRO REAIS
114	PAPEL CONTATO (PLASTICO ADESIVO)	METRO	100	PLATFIX	R\$ 1,80	UM REAL E OITENTA CENTAVOS	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS
115	PAPEL OFICIO A9	RESMA	10	FORONNE	R\$ 21,00	VINTE E UM REAIS	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS
116	ENVELOPE BRANCO (PEQUENO)	UNIDADE	400	FORONNE	R\$ 0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 100,00	CEM REAIS
117	CLIFE PEQUENO N° 1/0 CX C/100	CAIXA	67	ACC	R\$ 1,95	UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 130,65	CENTO E TRINTA REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
118	FOLHA DE ISOPOR 15MM	FOLHA	65	ISOPLAST	R\$ 5,30	CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 344,50	TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
119	LAPIS DE COR C/ 12 UND	CAIXA	50	NOBRE	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 245,00	DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
120	FITA DECORATIVA LARGA 30X30 - CORES VARIADAS; FITA DECORATIVA LARGA 30X30 - NAS CORES VERDE, VERMELHO, AMARELO, ROSA, AZUL, BRANCO, LARANJA E PRETO	PEÇA	55	FIDEPLA	R\$ 6,40	SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 352,00	TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
121	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UNIDADE	32	RADEX	R\$ 4,20	QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 134,40	CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.

E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



122	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	44	RADEX	R\$ 7,80	SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 343,20	TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
123	CADERNO CAPA DURA C/96 FLS	UNIDADE	850	FORONNE	R\$ 4,70	QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 3.995,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
124	CANETA PARA TECIDO CORES DIVERSAS; NAS CORES PRETO, VERMELHO, AZUL, AMARELO, ROSA, VERDE E LARANJA.	UNIDADE	90	ACRILEX	R\$ 4,80	QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
125	COLA BRANCA 500G	TUBO	230	FORTFIX	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 2.990,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
126	ALFINETE DE CABEÇA N° 28 - AÇO NIQUILADO CX COM 50G	CAIXA	60	ACC	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
127	LAPISEIRA 0.7MM	UNIDADE	600	BIC	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
128	PAPEL CELOFANE	FOLHA	330	CROMUS	R\$ 1,10	UM REAL E DEZ CENTAVOS	R\$ 363,00	TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS
129	PAPEL OFICIO COLORIDO PCT C/100 FLS; PAPEL OFICIO NAS CORES ROSA, VERDE, AZUL E AMARELO	PACOTE	150	CHAMEQUINHO	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 645,00	SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
130	PAPEL PESO 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS-COLORIDO	RESMA	524	ABC	R\$ 23,50	VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 12.314,00	DOZE MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS
131	PASTA AZ-1/2 OFICIO LARGA	UNIDADE	580	FRAMMA	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.190,00	TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA REAIS
132	PASTA CLASSIFICADOR TIPO COMERCIAL	UNIDADE	210	POLICART	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 588,00	QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS
133	REABASTECEDOR TINTA PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	90	BIC	R\$ 8,10	OITO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 729,00	SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.

E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



134	BLOCO P/ RECADO AUTO ADESIVO 50MMX74MM C/100FLS	UNIDADE	100	NOTEFIX	R\$ 9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 950,00	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
135	CANETA TINTA METALICA - CORES VARIADAS ; AS CANETAS DEVEM SER NAS CORES PRETA E AZUL	UNIDADE	850	CIS	R\$ 3,90	TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.315,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E QUINZE REAIS
136	COLA ADESIVA DE CONTATO C/ 75GR	UNIDADE	230	BRASCOPLAST	R\$ 9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.277,00	DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS
137	COLA COLORIDA 25GR CX.C/06UND	CAIXA	240	KOALA	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
138	COLA DE ISOPOR 450GR	TUBO	240	FORTFIX	R\$ 16,80	DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 4.032,00	QUATRO MIL E TRINTA E DOIS REAIS
139	COLA GLITTER35G CX.C/12UND	CAIXA	240	KOALA	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 9.840,00	NOVE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
140	ENVELOPE BRANCO SEM TIMBRE 114MMX225MM	UNIDADE	230	FRAMMA	R\$ 0,20	VINTE CENTAVOS DE REAL	R\$ 46,00	QUARENTA E SEIS REAIS
141	ENVELOPE PARA CONVITE 163MMX225MM	UNIDADE	230	FRAMMA	R\$ 0,40	QUARENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 92,00	NOVENTA E DOIS REAIS
142	PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL PAPELÃO	UNIDADE	190	POLICART	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 532,00	QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
143	LAPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12UND	CAIXA	360	NOBRE	R\$ 2,60	DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 936,00	NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
144	ALFINETE DE CABEÇA N° 24 - AÇO NIQUELADO CX. C/50G	CAIXA	40	ACC	R\$ 3,90	TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 156,00	CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS
145	BLOCO P/RECADO AUTO ADESIVO 38MMX50MM C/100FLS	UNIDADE	30	NOTEFIX	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS
146	COLA INSTANTANEA TUBO DE 3G	TUBO	240	NOBRE	R\$ 5,80	CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.392,00	MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.

E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



147	GLITTER - TUBO - CORES VARIADAS; GLITTER NAS CORES AMARELO, AZUL, VERDE, PRATA, VERMELHO, DOURADO, PRETO E BRANCO.	TUBO	80	LANTERCOR	R\$ 0,90	NOVENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 72,00	SETENTA E DOIS REAIS
148	PAPEL PESO 40KG BRANCO	PACOTE	12	ABC	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 228,00	DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS
149	ETIQUETA ADESIVA FOLHA A4	FOLHA	500	PIMAC	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 11.000,00	ONZE MIL REAIS
150	FITA DUPLA FACE 12MMX30M	UNIDADE	60	3M	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS
151	TINTA GUACHE CX C/6	CAIXA	150	ACRILET	R\$ 3,40	TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS
152	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X30	UNIDADE	10	JOCAR	R\$ 8,30	OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 83,00	OITENTA E TRÊS REAIS
153	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X50	UNIDADE	10	JOCAR	R\$ 26,00	VINTE E SEIS REAIS	R\$ 260,00	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
154	BANDEJA EM ACRILICO DUPLA PARA DOCUMENTOS	UNIDADE	30	WALLEU	R\$ 48,00	QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 1.440,00	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
155	SACO TRANSPARENTE P/ PRESENTE	UNIDADE	400	ACP	R\$ 0,75	SETENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
156	PINCEL ESCOLAR N° 16	UNIDADE	400	CONDOR	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
157	FITA DECORATIVA MEDIA 20X30 - CORES VARIADAS; FITA NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROSA, BRANCO, PRETO E LARANJA.	METRO	200	FIDEPLA	R\$ 4,70	QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 940,00	NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
TOTAL							R\$ 317.138,91	TREZENTOS E DEZESSETE MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS



CASO SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 317.138,91 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME ITEM 10.3 DO EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, DE ACORDO COM O EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

JAGUARETAMA – CE, 24 DE ABRIL DE 2017.



Juan Pablo Pinheiro Maia
MACKSON BRAGA VIEIRA - ME
CNPJ: 24.934.844/0001-78
JUAN PABLO PINHEIRO MAIA
CPE: 029.254.633-55
Representante Legal

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807

f